МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА»

ПРИКАЗ

18.08.2021                                          № ПВА-17-614/1

Сургут

О локальных актах

           На основании распоряжения Администрации города от 11.06.2021 №911 «О

переименовании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

начальной школы «Перспектива» в муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение школу «Перспектива» и внесении изменений в устав муниципального

общеобразовательного учреждения начальной школы «Перспектива»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать действующие локальные акты муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения начальной школы «Перспектива» (МБОУ НШ

«Перспектива») действительными для муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения школы «Перспектива» (МБОУ «Перспектива»).

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,

возникшие с 02.07.2021 года.

Директор                                                                                                   Е.Л.Запольская

50 12 18

Подписано электронной подписью

Сертификат:
78FCFB2CD39E1A89443F0460E9520CE0C8ADFED8
Владелец:
 Запольская  Елена Леонидовна
Действителен: 10.08.2021 с по 10.11.2022